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Moto Days - 11-12/03/2017

IMoto Days - Fiera di Roma

Enduro Open Ago Moto Days Roma 0,550 Km. .T.

Prima Manche 11/03/2017 15:00 . ..-...
Gara (10:00 e 1 Giri) Iniziato a 14:22:11 . .

Giro Tempo del Giro Diff ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 49.885 +1.316 14:27:17.445 12 55.052 +2.477 14:34:18.759
(154) DI DOMENICANTONIO UBALDO 6 49.312 +0.743 14:28:06.757
1 48.341 +1.949 14:23:53.688 7 48.835 +0.266 14:28:55.592
2 47.552 +1.160 14:24:41.240 8 48.654 +0.085 14:29:44.246
3 47.883 +1.491 14:25:29.123 9 14:30:32.815
4 48.390 +1.998 14:26:17.513 10 49.375 +0.806 14:31:22.190
5 47.885 +1.493 14:27:05.398 1 49.575 +1.006 14:32:11.765
6 47.561 +1.169 14:27:52.959 12 49.370 +0.801 14:33:01.135
7 46.880 +0.488 14:28:39.839 13 49.101 +0.532 14:33:50.236
8 47574 +1.182 14:29:27.413
9 14:30:13.805 (130) CARCERERI DAVIDE
10 48.322 +1.930 14:31:02.127 1 50.738 +3.833 14:23:59.973
11 47.509 +1.117 14:31:49.636 2 48.968 +2.063 14:24:48.941
12 47.428 +1.036 14:32:37.064 3 48.844 +1.939 14:25:37.785
13 48.178 +1.786 14:33:25.242 4 50.310 +3.405 14:26:28.095
5 49.808 +2.903 14:27:17.903
(155) MARINELLI ENRICO 6 49.502 +2.597 14:28:07.405
1 50.534 +3.656 14:23:58.135 7 49.437 +2.532 14:28:56.842
2 49.046 +2.168 14:24:47.181 8 48.319 +1.414 14:29:45.161
3 49.002 +2.124 14:25:36.183 9 48.355 +1.450 14:30:33.516
4 48.036 +1.158 14:26:24.219 10 54.987 +8.082 14:31:28.503
5 47.410 +0.532 14:27:11.629 u 14:32:15.408
6 47.411 +0.533 14:27:59.040 12 47.903 +0.998 14:33:03.311
7 14:28:45.918 13 49.084 +2.179 14:33:52.395
8 48.005 +1.127 14:29:33.923
9 49.507 +2.629 14:30:23.430 (32) PUGLIESE IVAN
10 48.875 +1.997 14:31:12.305 1 49.405 +1.625 14:24:11.368
11 49.144 +2.266 14:32:01.449 2 48.669 +0.889 14:25:00.037
12 47.618 +0.740 14:32:49.067 3 48.311 +0.531 14:25:48.348
13 49.373 +2.495 14:33:38.440 4 48.388 +0.608 14:26:36.736
5 47.978 +0.198 14:27:24.714
(11) ROMANIELLO FABIO 6 48.747 +0.967 14:28:13.461
1 48.335 +0.384 14:23:52.707 7 48.118 +0.338 14:29:01.579
2 14:24:40.658 8 48.590 +0.810 14:29:50.169
3 49.184 +1.233 14:25:29.842 9 14:30:37.949
4 49.977 +2.026 14:26:19.819 10 54.803 +7.023 14:31:32.752
5 48.429 +0.478 14:27:08.248 1 49.638 +1.858 14:32:22.390
6 48.089 +0.138 14:27:56.337 12 49.550 +1.770 14:33:11.940
7 48.561 +0.610 14:28:44.898 13 55.266 +7.486 14:34:07.206
8 48.510 +0.559 14:29:33.408
9 49.601 +1.650 14:30:23.009 (7) VERTICCHIO MARCO
10 48.901 +0.950 14:31:11.910 1 52.734 +1.621 14:24:03.429
1 48.836 +0.885 14:32:00.746 2 51.134 +0.021 14:24:54.563
12 50.541 +2.590 14:32:51.287 3 52.985 +1.872 14:25:47.548
13 51.541 +3.590 14:33:42.828 4 14:26:38.661
5 1:04.659 +13.546 14:27:43.320
(319) DRAGONETTI MASSIMILIANO 6 52.175 +1.062 14:28:35.495
1 50.281 +1.734 14:23:56.625 7 53.189 +2.076 14:29:28.684
2 14:24:45.172 8 52.467 +1.354 14:30:21.151
3 51.601 +3.054 14:25:36.773 9 55.216 +4.103 14:31:16.367
4 49.947 +1.400 14:26:26.720 10 51.629 +0.516 14:32:07.996
5 49.253 +0.706 14:27:15.973 1 51.179 +0.066 14:32:59.175
6 48.976 +0.429 14:28:04.949 12 54.723 +3.610 14:33:53.898
7 48.661 +0.114 14:28:53.610
8 48.708 +0.161 14:29:42.318 (821) ROSI DANIELE
9 48.937 +0.390 14:30:31.255 1 1:13.111 +20.536 14:24:21.979
10 49.228 +0.681 14:31:20.483 2 52.760 +0.185 14:25:14.739
1 49.579 +1.032 14:32:10.062 3 55.195 +2.620 14:26:09.934
12 49.810 +1.263 14:32:59.872 4 54.726 +2.151 14:27:04.660
13 48.869 +0.322 14:33:48.741 5 56.174 +3.599 14:28:00.834
6 53.776 +1.201 14:28:54.610
(733) LINTOZZI MORENO 7 54.523 +1.948 14:29:49.133
1 49.934 +1.365 14:23:57.062 8 54.277 +1.702 14:30:43.410
2 49.664 +1.095 14:24:46.726 9 53.863 +1.288 14:31:37.273
3 50.587 +2.018 14:25:37.313 10 53.859 +1.284 14:32:31.132
4 50.247 +1.678 14:26:27.560 1 52.575 14:33:23.707
Cronometraggio : Ultratlmmg Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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